
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 28.05.2018                                                                                                               №  696
 

О внесении изменений в генеральный 
план муниципального образования 
Второвское Камешковского района 

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-
ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  в  связи  с  необходимостью  внесения  изменений  в
генеральный план муниципального образования Второвское, п о с т а н о в л я ю:

1.  Подготовить  проект  внесения  изменений  в  генеральный  план
муниципального образования Второвское Камешковского района в районе деревни
Новая Быковка.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и
градостроительства. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной
газете  «Знамя»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Камешковского района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский


	от 28.05.2018 № 696

